
Meldeergebnis
Internationales Sparkassen-Schwimmfest 2024

Abschnitt 4 am 30.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmabteilung der Aalener Sportallianz
Ausrichter: Schwimmabteilung der Aalener Sportallianz

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 26.06.2024, 22:20:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Spiesel-Freibad
Spieselstr. 29
73433 Aalen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Gundelfingen 5715   4/  2   8/  1
TV 1860 Immenstadt 5107   8/ 10  28/  1
Gesamt für den Verband   12/  12   36/  2

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Aalener Sportallianz 7166  20/ 15  49/  4
Schwimmverein Oberkochen e.V. 2517   1/  2   4/  0
SSV Ulm 1846 5680  11/ 21  47/  0
SV Heidenheim 04 2508   6/  2   8/  0
TSG Abtsgmünd 2537   1/  2   5/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   9/  4  16/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband   48/  47  131/  4

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   60/  59  167/  6
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Abschnitt 4 - Sonntag 30.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 124 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 224 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 125 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 225 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 126 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 226 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 127 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 227 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 15:46 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 16:02 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 16:23 Uhr)
Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 16:40 Uhr)
Wettkampf 40 - 4x100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:45 Uhr)

Wettkampf 124 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 224 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 125 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 225 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 126 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 226 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 127 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 227 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Widmann, Hanna  2010 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 2 Zähringer, Tabea  2015 TV 1860 Immenstadt 04:05,00
Bahn 3 Link, Alexandra  2013 SV Heidenheim 04 03:48,93
Bahn 4 Wojek, Hannah  2014 Aalener Sportallianz 03:53,21
Bahn 5 Rittlinger, Jana  2012 SSV Ulm 1846 04:10,00
Bahn 6 Gölder, Johanna  2006 Aalener Sportallianz 00:00,00
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Lauf 2/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marx, Johanna  2010 SSV Ulm 1846 03:45,00
Bahn 2 Weyermann, Pia  2014 TV 1860 Immenstadt 03:30,00
Bahn 3 David, Mira  2012 Aalener Sportallianz 03:16,53
Bahn 4 Fürstenberger, Emma  2009 TSG Schwäbisch Hall 03:20,95
Bahn 5 Falkenstern, Fiona  2014 SSV Ulm 1846 03:32,80
Bahn 6 Drost-Perner, Amelie  2011 TV 1860 Immenstadt 03:45,00

Lauf 3/4 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hein, Emma Franziska  2012 SV Heidenheim 04 03:12,33
Bahn 2 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 03:08,19
Bahn 3 Manzke, Maja  2011 SV Heidenheim 04 03:03,88
Bahn 4 Zierhut, Amelie  2010 SG Gundelfingen 03:04,62
Bahn 5 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 03:09,87
Bahn 6 Hohdorfer, Allegra  2010 SG Gundelfingen 03:13,56

Lauf 4/4 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merkel, Julia  2009 Aalener Sportallianz 02:53,20
Bahn 2 Dambacher, Vanessa  2003 Aalener Sportallianz 02:47,87
Bahn 3 Jocham, Vivien  2004 Aalener Sportallianz 02:39,13
Bahn 4 Lang, Laura Naemi  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:45,04
Bahn 5 David, Lara  2009 Aalener Sportallianz 02:49,22
Bahn 6 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 02:54,28

Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Baßler, Hannes  2011 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 3 Gölder, Valentin  2009 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 4 Oetzel, Mark  2011 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hattingh, Fynn  2011 SSV Ulm 1846 03:29,00
Bahn 2 Heritier, Nicolas  2011 SV Heidenheim 04 03:20,12
Bahn 3 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 03:11,75
Bahn 4 Bunz, Lennert  2011 SSV Ulm 1846 03:14,47
Bahn 5 Schwager, Linus Antonius  2011 SSV Ulm 1846 03:25,09
Bahn 6 Hoffmann, Maximilian  2014 TV 1860 Immenstadt 04:10,00

Lauf 3/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grabowski, Joel  2010 SSV Ulm 1846 02:59,70
Bahn 2 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 02:49,91
Bahn 3 Gentner, Tom Niklas  2007 Aalener Sportallianz 02:23,55
Bahn 4 Link, Ilja  2007 SV Heidenheim 04 02:32,36
Bahn 5 Stauß, Niklas  2008 Aalener Sportallianz 02:58,51
Bahn 6 Peter, Leon  2010 Aalener Sportallianz 03:11,33
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Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henne, Marlena  2013 Aalener Sportallianz 01:05,12
Bahn 3 Rieger, Sophia  2014 Aalener Sportallianz 01:00,00
Bahn 4 Pratschke, Kim  2013 Aalener Sportallianz 01:00,92
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauber, Pauline  2012 Aalener Sportallianz 00:59,00
Bahn 2 Zähringer, Tabea  2015 TV 1860 Immenstadt 00:57,00
Bahn 3 Daus, Victoria  2010 Aalener Sportallianz 00:54,38
Bahn 4 Schaller, Leni  2013 TV 1860 Immenstadt 00:55,00
Bahn 5 Franke, Viktoria  2013 TV 1860 Immenstadt 00:57,92
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meßmang, Theresa  2012 TV 1860 Immenstadt 00:50,53
Bahn 2 Stauß, Emilia  2013 Aalener Sportallianz 00:49,68
Bahn 3 Eckert, Charlotte  2013 SV Heidenheim 04 00:47,81
Bahn 4 Eh, Lea  2006 TSG Abtsgmünd 00:49,03
Bahn 5 Maaß, Hanna  2012 TSG Schwäbisch Hall 00:50,00
Bahn 6 David, Mira  2012 Aalener Sportallianz 00:53,08

Lauf 4/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sudar, Malu  2013 SV Heidenheim 04 00:45,37
Bahn 2 Monastyrska, Arina  2011 Aalener Sportallianz 00:42,32
Bahn 3 Zierhut, Amelie  2010 SG Gundelfingen 00:41,54
Bahn 4 Martin, Lea  2010 TSG Schwäbisch Hall 00:41,58
Bahn 5 Schmid, Leonie  2008 Aalener Sportallianz 00:43,70
Bahn 6 Rörentrop, Xenia  2011 SSV Ulm 1846 00:45,67

Lauf 5/7 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Somogyi, Selina  2012 SV Heidenheim 04 00:41,10
Bahn 2 Hohdorfer, Allegra  2010 SG Gundelfingen 00:39,89
Bahn 3 Schubert, Julia  2006 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:39,31
Bahn 4 Helm, Lisa  2011 SSV Ulm 1846 00:39,54
Bahn 5 Eberhard, Helena  2008 Aalener Sportallianz 00:39,94
Bahn 6 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 00:41,37

Lauf 6/7 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf, Mareike  2000 SG Gundelfingen 00:36,53
Bahn 2 Preißing, Paula  2006 SSV Ulm 1846 00:34,14
Bahn 3 Jocham, Vivien  2004 Aalener Sportallianz 00:33,81
Bahn 4 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 00:34,00
Bahn 5 Maaß, Frederike  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:36,30
Bahn 6 Petrea, Andreea Maria  2007 SSV Ulm 1846 00:38,20



Seite 5 26.06.2024 22:20

Lauf 7/7 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 00:32,29
Bahn 2 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 00:30,93
Bahn 3 Morassi, Carolin  2000 Aalener Sportallianz 00:28,41
Bahn 4 Dambacher, Vanessa  2003 Aalener Sportallianz 00:28,88
Bahn 5 Joas, Franziska  1993 SG Gundelfingen 00:31,98
Bahn 6 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 00:33,76

Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stefanidis, Philippos  2011 SSV Ulm 1846 01:13,90
Bahn 3 Ieremenko, Andrii  2012 SSV Ulm 1846 01:05,00
Bahn 4 Bolotnikov, Leonid  2014 SSV Ulm 1846 01:10,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stiefel, Max  2012 Aalener Sportallianz 01:00,29
Bahn 3 Tutelea, Albert  2011 Aalener Sportallianz 00:57,99
Bahn 4 Pietsch, Tim  2012 Aalener Sportallianz 01:00,00
Bahn 5 Bacas, Guillermo  2014 SSV Ulm 1846 01:05,00
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nesterenko, Jaroslav  2012 TV 1860 Immenstadt 00:55,55
Bahn 2 Laing, Linus  2013 Aalener Sportallianz 00:52,73
Bahn 3 Szymanski, Luca  2008 TV 1860 Immenstadt 00:48,42
Bahn 4 Hattingh, Fynn  2011 SSV Ulm 1846 00:52,00
Bahn 5 Zähringer, Roman  2013 TV 1860 Immenstadt 00:53,54
Bahn 6 Vaas, Lennard  2011 Aalener Sportallianz 00:57,06

Lauf 4/8 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomiev, Yehor  2011 TV 1860 Immenstadt 00:41,10
Bahn 2 Bunz, Lennert  2011 SSV Ulm 1846 00:40,59
Bahn 3 Falkenstern, Felix  2011 SSV Ulm 1846 00:39,55
Bahn 4 Rittlinger, Andrej  2010 SSV Ulm 1846 00:40,39
Bahn 5 Schöttle, Alexander  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:40,93
Bahn 6 Bacas, Jorge  2010 SSV Ulm 1846 00:47,39

Lauf 5/8 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelenskyi, Oleh  2012 TV 1860 Immenstadt 00:39,00
Bahn 2 Haneklaus, Raphael  2012 TSG Schwäbisch Hall 00:36,58
Bahn 3 Schwager, Linus Antonius  2011 SSV Ulm 1846 00:35,87
Bahn 4 Grabowski, Joel  2010 SSV Ulm 1846 00:36,55
Bahn 5 Jock, Maximilian  2012 SSV Ulm 1846 00:38,23
Bahn 6 Grabow, Jonas  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,00



Seite 6 26.06.2024 22:20

Lauf 6/8 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nagler, Dimitri  2007 TSG Abtsgmünd 00:35,00
Bahn 2 Gentner, David  2009 Aalener Sportallianz 00:33,84
Bahn 3 Schramm, Paul  2008 TSG Abtsgmünd 00:33,05
Bahn 4 Funken, Johannes  2012 SSV Ulm 1846 00:33,64
Bahn 5 Trippel, Eduard  2011 SSV Ulm 1846 00:33,88
Bahn 6 Gerhold, Ingo  1988 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:35,00

Lauf 7/8 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Jakob  2009 TV 1860 Immenstadt 00:32,15
Bahn 2 Stauß, Niklas  2008 Aalener Sportallianz 00:31,06
Bahn 3 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:30,68
Bahn 4 Müller, Michael  2010 SSV Ulm 1846 00:31,04
Bahn 5 Seitz, Tobias  2011 SSV Ulm 1846 00:31,20
Bahn 6 Peter, Leon  2010 Aalener Sportallianz 00:32,62

Lauf 8/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnauer, Gregor  1998 SG Gundelfingen 00:29,33
Bahn 2 Brück, Romeo Leon  2009 SSV Ulm 1846 00:28,80
Bahn 3 Uhl, Benedikt  2005 Aalener Sportallianz 00:26,82
Bahn 4 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 00:27,17
Bahn 5 Stöss, Lukas  1993 SG Gundelfingen 00:29,01
Bahn 6 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 00:30,32

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Falkenstern, Fiona  2014 SSV Ulm 1846 04:35,00
Bahn 3 Franke, Viktoria  2013 TV 1860 Immenstadt 04:15,00
Bahn 4 Roebling, Clara  2012 SSV Ulm 1846 04:30,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Drost-Perner, Amelie  2011 TV 1860 Immenstadt 03:47,68
Bahn 3 Meßmang, Theresa  2012 TV 1860 Immenstadt 03:41,16
Bahn 4 Fuhrmann, Antonia  2011 TSG Schwäbisch Hall 03:41,83
Bahn 5 Schaller, Leni  2013 TV 1860 Immenstadt 04:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Widmann, Hanna  2010 Aalener Sportallianz 03:34,11
Bahn 2 Wojek, Hannah  2014 Aalener Sportallianz 03:27,78
Bahn 3 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 03:18,19
Bahn 4 David, Mira  2012 Aalener Sportallianz 03:22,64
Bahn 5 Schmid, Annika  2010 Aalener Sportallianz 03:33,56
Bahn 6 Eh, Lea  2006 TSG Abtsgmünd 03:39,87
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Lauf 4/5 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rörentrop, Xenia  2011 SSV Ulm 1846 03:10,22
Bahn 2 Helm, Lisa  2011 SSV Ulm 1846 03:03,70
Bahn 3 Merkel, Julia  2009 Aalener Sportallianz 02:51,03
Bahn 4 Maaß, Frederike  2009 TSG Schwäbisch Hall 02:59,13
Bahn 5 Monastyrska, Arina  2011 Aalener Sportallianz 03:04,68
Bahn 6 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 03:10,85

Lauf 5/5 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Preißing, Paula  2006 SSV Ulm 1846 02:47,81
Bahn 2 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 02:41,49
Bahn 3 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 02:37,02
Bahn 4 Kraft, Lea  2008 TSG Schwäbisch Hall 02:37,92
Bahn 5 Wolpert, Mara Corina  2006 TSG Schwäbisch Hall 02:44,08
Bahn 6 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 02:48,48

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schöttle, Alexander  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Zähringer, Roman  2013 TV 1860 Immenstadt 04:05,00
Bahn 4 Steelandt, Eliot  2010 SSV Ulm 1846 04:30,00
Bahn 5 Oetzel, Mark  2011 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Szymanski, Luca  2008 TV 1860 Immenstadt 03:25,00
Bahn 2 Grabow, Jonas  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:11,50
Bahn 3 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 03:02,16
Bahn 4 Wolpert, Julian  2011 TSG Schwäbisch Hall 03:06,31
Bahn 5 Nesterenko, Jaroslav  2012 TV 1860 Immenstadt 03:22,00
Bahn 6 Groth, Max  2012 TSG Schwäbisch Hall 03:45,00

Lauf 3/4 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rittlinger, Andrej  2010 SSV Ulm 1846 03:01,36
Bahn 2 Nagler, Dimitri  2007 TSG Abtsgmünd 02:59,18
Bahn 3 Vogl, Leon  2010 SSV Ulm 1846 02:55,00
Bahn 4 Zelenskyi, Oleh  2012 TV 1860 Immenstadt 02:55,52
Bahn 5 Falkenstern, Felix  2011 SSV Ulm 1846 03:00,00
Bahn 6 Jock, Maximilian  2012 SSV Ulm 1846 03:01,72

Lauf 4/4 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomiev, Yehor  2011 TV 1860 Immenstadt 02:49,59
Bahn 2 Wyss, Gian-Luca  2008 SSV Ulm 1846 02:32,45
Bahn 3 Kurilow, Roman  2008 SSV Ulm 1846 02:22,55
Bahn 4 Brück, Romeo Leon  2009 SSV Ulm 1846 02:24,27
Bahn 5 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 02:35,29
Bahn 6 Engelhard, Magnus  2010 Aalener Sportallianz 02:53,18
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Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Gundelfingen 04:44,76
Bahn 3 1. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:23,10
Bahn 4 2. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:29,86
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 40 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:18,08
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 TV 1860 Immenstadt 04:06,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:16,44
Bahn 5    
Bahn 6    


